Non Pengendali -   -   -   -   -   -   -   607.070.465   607.070.465   Non Controlling Interest

Selisih Nilai Transaksi
Restrukturisasi Entitas Difference Due to Restructuring
Sepengendali -   -   (19.321.352.063)   -   -   -   (19.321.352.063)   -   (19.321.352.063)   Entities Under Common Control

Readjustment to Proforma
Penyesuaian Kembali Modal Equity Resulting From

Proforma dari Dampak Restructuring Transactions
Transaksi Restrukturisasi Among Entities Under
Entitas Sepengendali -   8.396.361.135   -   -   -   -   8.396.361.135   -   8.396.361.135   Commong Control

-
Penambahan Modal Disetor 26.367.000.000   -   -   70.000.000   -   -   26.437.000.000   -   26.437.000.000   Additional Paid in Capital

Reklasifikasi 1.033.000.000   -   -   (1.033.000.000)   -   -   -   -   -   Reclasiification

Rugi Komprehensif Lain Other Comprehensive Loss
Tahun Berjalan -   -   -   -   -   -   -   -   For The Year

Laba Komprehensif Tahun  Berjalan -   -   -   -   1.126.220.250   (1.089.423.476)   36.796.774   -   36.796.774   Comprehensif Income for The Year

Saldo 31 Desember 2018 27.500.000.000   -   (19.321.352.063)   -   1.106.624.250   (3.164.207.867)   6.121.064.320   607.070.465   6.728.134.785   Balance as of December 31, 2018

Reklasifikasi -   -   -   -   (1.110.841.500)   1.110.841.500   -   -   -   Reclassification

Penambahan Modal Disetor 17.500.000.000   -   131.500.000   -   -   -   17.631.500.000   -   17.631.500.000   Additional Paid in Capital

Laba Komprehensif Tahun  Berjalan -   -   -   -   196.136.715   318.320.296   514.457.011   426.168.595   940.625.606   Comprehensif Income for The Year

Saldo 31 Desember 2019 45.000.000.000   -   (19.189.852.063)   -   191.919.465   (1.735.046.071)   24.267.021.331   1.033.239.060   25.300.260.391   Balance as of December 31, 2019

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian yang merupakan bagian See accompanying Notes to Consolidated Financial Statements
yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan Konsolidasian secara keseluruhan. which are an integral part of the Consolidated Financial Statements.

Ekuitas Yang Dapat Diatribusikan Kepada Pemilik Entitas /
Equity Attributable To Owner of The Entity

 4

PT SINGARAJA PUTRA TBK DAN ENTITAS ANAK PT SINGARAJA PUTRA TBK AND ITS SUBSIDIARIY
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS
Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal 31 Desember 2019 For The Year Ended December 31, 2019